
 

ANUNŢ DE PARTICIPARE  

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

 

  

1. Denumirea autorității contractante: Primăria s.Slobozia r-ul Ștefan Vodă 

2. IDNO: 1007601006254 

3. Adresa: r-ul Ștefan Vodă satul Slobozia str.Ștefan cel Mare 

4. Numărul de telefon/fax: 0242-29264; 067530253 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorității contractante: sloboziaprimar@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la documentația 

de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în Mtender.md. 

7. Tipul autorității contractante : Autoritate Publică 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 

participe la procedura de achiziţie privind îndeplinirea următoarelor lucrări: 

Nr

. 

cr

t. 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Cantitatea Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

standardele de 

referinţă 

Valoarea estimată 

(se va indica 

pentru fiecare lot 

în parte) 

  Lotul 1     

1 09134200-9 Motorină 

EURO 5 

(carduri valorice) 

 

litri 

 

4000 

-Aspect limpede și 

transparent 

-SM SR EN 228 

 

72000.00 

2 09132000-3 Benzina 

Premium 95 

(carduri valorice) 

 

litri 

 

1000 

-Cifra octanică COR. 

min.95; 

-Aspect limpede și 

transparent  

-SM SR EN 228 

 

19200.00 

 

Valoarea estimativă totală (fără TVA)                                                                                                            91200,00 

 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se 

va selecta): 

1) pentru un singur lot; 

10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate: lucrările vor fi executate în termen de 30 zile 

calendaristice din data semnării contractului de achiziții publice. 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2024 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare:  

Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de selecţie 

(descrierea criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinţei 

Nivelul minim/ 

obligativitatea 

1. Cerere de participare (anexa nr.7) Original. Semnat electronic Obligtoriu 

2 Certificat de inregistrare, Copie- eliberat de Agenția Servicii 

Publice. Confirmat prin semnătură 

electronică 

Obligtoriu 

3 Certificat privind lipsa datoriilor Copie- eliberat de Inspectoratul Fiscal. 

Confirmat prin semnătură electronică 

Obligtoriu 

4 Certificat de atribuire a contului bancar Copie- eliberat de banca deținătoare de 

cont. Confirmat prin semnătură 

electronică 

Obligtoriu 



5 Licență de activitate/Autorizație  de 

funcționare 

Copie .Confirmat prin semnătură 

electronică. 

Obligatoriu 

6 Lista statiilor PECO Copie .Confirmat prin semnătură 

electronică. 

Obligatoriu 

7 Date despre participanti Copie .Confirmat prin semnătură 

electronică. 

Obligatoriu 

8 DUAE Se va complecta conform modlului sfisat 

in SIARSAP Mtender confirmat prin 

semnatura electronica 

Obligatoriu 

9 Specificatii tehnice Conform Anexei  nr.22 din Documentatia 

Standard  aprobata pri Ordinul MF nr.115 

din 15.09.2021. 

Obligatoriu 

10 Specificatii de pret Conform Anexei  nr.23 din Documentatia 

Standard  aprobata pri Ordinul MF nr.115 

din 15.09.2021. 

Obligatoriu 

11 Nota Cardurile de alimentare vor fi emise 

gratuit de către operatorul economic 

.Posibilitatea de a alimenta automobilele 

de serviciu direct la stație. 

Obligatoriu 

 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza licitaţia 

electronică): se va utiliza licitaţia electronică  

 

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz): Nu este cazul. 

15. Ofertele se prezintă în valută: Națională, MDL. 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut . 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum şi 

ponderile lor:  

Nr 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea % 

   

   

. 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP . 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 de zile. 

21. Locul deschiderii ofertelor: conform anunțului de participare electronic SIA RSAP  .                                                         

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba română. 

23. Alte informații relevante: Nu sunt. 

 

 

 Conucătorul grupului de lcru : Mihail Boubătrîn 


		2024-02-27T16:44:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




